CUADERNO ECOLOGICO COMPOST N39

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

N39 Libreta ecolégica compost del color de la libreta. Hojas marcadas con signo de reciclaje. Anillado metélico doble

cero. 70 Hojas de papel beige Cuadriculado 70 grs.

Tamarno 14.5 cms. x 21 cms x 1.2 cms.
Material Tapa Cartén de 900 grs.

Papel Marfil cuadriculado

Embalaje 25 Unid.

Embalaje Master 50unid.

Tamano Caja Master 35,5 cms X35 cms X24 cms
Peso Caja Master 12 Kgs.

Opciones de Personalizacion

@ ® &

TAMPOGRAF(A SERIGRAFIA LASER

70 Hojas de papel Beige Cuadriculado de 70 grs. con signo de reciclaje impreso.



[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK
ESTADO
DISPONIBLE

601061131

601061134

601061132

601061130

601061133

Color

Color

Color

Color

Color

: Azul

: Naranjo

: Negro

: Rojo

: Verde

6338 unidades
2439 unidades
5840 unidades
2964 unidades
2765 unidades
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