

CUADERNO ECOLÓGICO COMPOST N39

SKU: N39



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

N39 Libreta ecológica compost del color de la libreta. Hojas marcadas con signo de reciclaje. Anillado metálico doble cero. 70 Hojas de papel beige Cuadriculado 70 grs.

Tamaño	14.5 cms. x 21 cms x 1.2 cms.
Material Tapa	Cartón de 900 grs.
Papel	Marfil cuadriculado
Embalaje	25 Unid.
Embalaje Master	50unid.
Tamaño Caja Master	35,5 cms X35 cms X24 cms
Peso Caja Master	12 Kgs.
Opciones de Personalización	
  	

70 Hojas de papel Beige Cuadriculado de 70 grs. con signo de reciclaje impreso.

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601061131	Color: Azul	6338 unidades	□ Disponible
601061134	Color: Naranjo	2439 unidades	□ Disponible
601061132	Color: Negro	5840 unidades	□ Disponible
601061130	Color: Rojo	2964 unidades	□ Disponible
601061133	Color: Verde	2765 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 6 de 6 imágenes disponibles